



ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024 - SRP

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Complementar nº 123/2006, ante o Edital de Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024 - SRP – Registro de Preços para locação de bens móveis para serviços urbanos que deverão ser mantidos pela contratada, e atentando ao julgamento da Sessão Pública realizada, **ADJUDICA** o objeto deste processo licitatório para a Licitante: RCX LOCAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI CNPJ: 02.492.594/0001-20, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R\$ 11.274.408,10 (onze milhões duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e dez centavos).

Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses

Valor global do Objeto Adjudicado é de R\$ 11.274.408,10 (onze milhões duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e dez centavos).

Buerarema - BA, 22 de Agosto de 2024

Vinicius Ibrann Dantas de Andrade Oliveira

Prefeito Municipal





HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024 - SRP

O Prefeito Municipal de Buerarema — Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei Federal nº 14.133/21 e suas ulteriores modificações, ante o PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024 - SRP — Registro de Preços para locação de bens móveis para serviços urbanos que deverão ser mantidos pela contratada, e atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal, **HOMOLOGA** o objeto deste processo licitatório para a Licitante: RCX LOCAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI CNPJ: 02.492.594/0001-20, nos lotes 01, 02 e 03, totalizando um valor de R\$ 11.274.408,10 (onze milhões duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e dez centavos). Valor Global da Licitação R\$ 11.274.408,10 (onze milhões duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e dez centavos). **HOMOLOGADO** o processo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2024 - SRP, na data de 22 de Agosto de 2024.

A Pregoeira Municipal, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o valor global homologado de: R\$ 11.274.408,10 (onze milhões duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e oito reais e dez centavos).

Buerarema - BA, 22 de Agosto de 2024

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal